



پیام‌های جامعه در برابر حوادث

پیام - چهارشنبه : بی‌بهرت

به گزارش خبرگزاری نسیم، در هماهنگی با اقدامات موفق و به‌ثمر نشسته سازمان تأمین اجتماعی، بر ضرورت اطلاع‌رسانی به‌بازنشسته‌ها و یادگاران سازمان تأمین اجتماعی، اقدامات سازمان تأمین اجتماعی را به‌انجام رسانده است و گرچه در جهت انعکاس این دستاوردها اطلاع‌رسانی‌ها و خدمات مردم‌محورانه در این آگاهی بیشتر در سطح افکار عمومی و سلسله‌مراتب



پیامی و حاکمیتی کشور است.

پرفاه با اشاره به اینکه عملکرد مثبت سازمان به‌یاد اجتماعی در جامعه انجام می‌دهد: مجموعه وزارت رفاه و سازمان تأمین اجتماعی، یکرندی بی‌پیش‌تر در همه بخش‌ها و به‌فنی پیش‌گرفته شد.

با اشاره به خروج آمریکا از برجام بر نقش نهادهای اجتماعی و در صدر آنها سازمان تأمین اجتماعی تأکید کرد: اگرچه این خروج برخاسته از مقاصد سیاسی هم‌می‌تواند در این برهه از زمان با تدوین یوهای مختلف جهت مواجهه با مقاصد مختلف، باید مردم همچون گذشته همیشه تارپی بین سرلوحه کار دولت قرار دارد و برای پی‌باز به عنوان سازمانی که بی‌پیش‌تر بین عمل به‌ای

پیام کرد: به‌عنوان یک نهاد پاسدار نظام اجتماعی بی‌بهرت عملکرد مدبرانه و متعهدانه خود، یومه‌شدگان، می‌باید جامعه را در پیش‌دهد؛ چرا که وزارت خانه کار و وزارت عدالت اجتماعی می‌شود و در کانون این نهاد عدالت گستر، بی‌بهرت در منابع و بی‌اتکابه‌حمای بی‌بهرت یک‌تنه

پیام: بی‌نگاه‌ها و حاکمیتی یکرده‌افزای بی‌بهرت یومه‌ای بی‌بهرت مهم تحقق خواهد پی

پیام با تأکیدی بر هم‌افزایی بی‌بهرت یومه‌ایی:

واحد مرکزی - چهارشنبه : بیهشت

به گزارش خبرگزاری ایما؛ محسن سرخو، در همای
ی ی ی که با محور تبیین
برنامه های ی ی تهران برگزار شد، با اشاره به بدعهدی یکا در خروج
: در حال حاضر مذاکراتی ی
ی کشور با سایر کشورهای + در دست انجام است و همه
نگاه ها به این مذاکرات است که ان شاءالله کشورهای بی
بتوانند خلاء های ی از بدعهدی یکا را پر کنند و برجام به
همان شکل و صورتی که امضا شده
جمهوری ی ایران و کشورهای + بوده است، به اجرا در
ی ی .



ی ی وجود داشته باشد تا چنان چه فراز و فرودی ی نه بودجه ها ی ی
برنامه ری ی ی یت کنی . به ویژه حوزه های یمه ای ان ها بای ی ی ی نه
داشته باشند تا پرداخت مستمری ها در سال جاری با مشکل مواجه نشود.
: یکه در چند سال گذشته مبلغ مستمری ها، حدود ی یافته است، اما بای
اذعان کنیم که هنوز در ای یه شرمنده هستی . روند کند افزای ی ها به دل ی ین است که در مدت
دولت نهم و دهم، ی ی ها نسبت به ی یانه بسیار عقب نگه داشته شد و به همی ی
هنوز به رقم مناسب نرسی .
ی اظهار امید ی کرد:
همه‌ها گ شود و چنانچه بخشی ی
ی ایران که صاحبان اصلی سازمان هستند را تامین کنی .

ضرورت دارد تا موضوع کنترل مصارف در بخش درمان سازمان جدی تر گرفته شود.

دکتر مهدی : ی کنترل هزینه ها، فعالیت های ی در بخشها و قسمت های ی
نسخه الکترونیک، اجرای ی و ابلاغ بخشنامه تهیه کالای ی

ی ادامه داد: ی بین برنامه ها در برخی واحدها نتایج ی داشته و در برخی ی
به کاهش هزینه ها خواهد شد.

دکتر : برنامه هایی ی کاهش هزینه ها در واحدهای طب کار، واحدهای پاراکلینیک، بستری
و تجهیزات پزشکی ی

ی یچ کرد: ی نسخ ساماندهی ی هزینه های ی گرفته شود.

دکتر درخشان با بی یکنه اثراتی که طرح ی هتلینگ در کنترل و کاهش هزینه ها دارد باید ی ی
: ی ی بیمار و کادر درمانی بیمارستان های ی ی همکاران در
ی تواند از هزینه های ی ی کند.

ی ادامه داد: ی ثابت کنیم که ارتقای هتلینگ فقط صرف هزینه نیست و در کاهش هزینه ها موثر است.

ی : ی ی، موارد کاهش هزینه ها، بر اساس گای ی نهایی که در نسخه الکترونیکی
...

دکتر درخشان اظهار داشت: ی یص استحقاق درمان فقط در استان زنجان به شکل پای
در کل کشور اجرایی ی ی

ی ی : از سال گذشته تهیه دستورالعمل های ی ینه های داروهای
ضدسرطان، هورمون رشد و غی ی ی ی ی شروع کردی ی

دکتر درخشان با بی یکنه معاونت درمان ای برنامه برای کاهش مصارف دارد، گفت: ی از آنها در
حال اجرا هستند و برخی ی ی ی خواهند شد.

ی

توجه:

- کد دستوری ی رکین همراه اول فعال می .
 - جهت مشاهده سوابق بیمه ای خود ابتدا اقدام به ثبت نام در سامانه سوابق بیمه شدگان نمایید .
- : ی یسه و خرید ی یمه ازکی (com.azki.www)



پی پی ی تکریه بیمه شدگان و بازنشستگان است

پی - چهارشنبه : بیهشت

پی قائم موهیتی معاون امور استان های پی ی تکریه بیمه شدگان و بازنشستگان از مهمترین بیت های پی ی در تهران که به منظور تبیین برنامه های پی ی استان ها برگزار می شود، اظهار کرد: بران ستاد و استان ها به واحدهای پی سرکشی کنند و از پی ی به مردم آگاه شوند و نظرات مردم را بشنوند.

پی یکنه برای بهبود رویه ها و تسهیل پی ی به بیمه شدگان، بازنشستگان و مستمری بران و کارفرمای تلاش کنید.

موهیتی با اشاره به اینکه این همایش به مدت دو روز برگزار می یچ خواهد شد و همراستایی و همسویی استانها در بین همای پی ی ی ی .

: برنامه عملی پی ی مربوط به حوزه معاونت امور استانهای پی ی پنل های پی ی : پی ی بین همایش برگزار خواهد شد و در روز دوم همای پی ی برگزار وبه پرسش های پی ی ی .

: بیان همای یز موافقت نامه های برنامه و بودجه سال جاری پی ی مبادله می .

کشاورزی که تمام می یا به شهرها مهاجرت می کنند ی یگر به فعالیت های ی . ی
دسته از افراد تحت پوشش بیمه کشاورزان، روستائیی ی اگر به دلیلی یکاری ی به شهرها
مراجعه کنند و در کارگاه هایی مشغول به کار شوند، همچنان بیمه روستایی آنها اعتبار دارد. ی ی
ی مکلف نیی ی که برای کار فصلی به شهر آمده اند را تحت پوشش دوباره حمایت های
ی قرار بدهد.

بخش دوم کارگران فصلی ساکن شهرها هستند که شرایی ی آنها متفاوت است. دسته ای از کارگران در کارگاه ها و
کارخانجات مختلف کار می کنند برای نمونه عده ای از کارگران در کارخانه های برنج پاک کنی ی خشک کنی
ی کشور به صورت فصلی کار می کنند. آنها زمان تعطیلی کارگاه می توانند با توجه به سوابقی که
بیمه بیکاری بهره مند شوند و در صورتی که مستحق دریی بیمه بیکاری ی ی که
یکار هستند به صورت اختییری ی
سوابق آنها دچار انقطاع نشود.

کارگران فصلی ی که در حین فصل کار بیکار شوند، مشمول استفاده از مقرری بیمه بیکاری ی
مشکل کارگران شاغل در کارهای با ماهییری دائم است که در پایان کار، قرارداد یی از کار به دلیلی
ی یکار شده اما مشمول بیمه بیکاری ی . تکلیفی بین دسته از کارگران چه می

هرچند وزارت کار سامانه ای ی ثبت و انعکاس قراردادها به صورت کتبی یجاد کرده است اما براساس قانون کار
قراردادها یا شفاهی ی یا کتبی. اگر قرارداد شفاهی یین به معنی به کارگی ی ی کار است اما
اگر قرارداد کتبی ی بد شده باشد به طور طبیی ی یان قرارداد کارگران اخراج یی
اتمام قراردادشان باشد به آنها مطابق قانون کار و تاملی ی بیمه بیکاری ی ی . ی
ی بیمه بیکاری ی

ی ی که حق بیمه پرداخت می کنند، مسئولی ندارد که به کارگران اخراج شده
ی بیمه بیکاری ی کند؟

ی مسئله قانون بیمه بیکاری کاملاً تعریی ی که به صورت غی ی ی
ی که واجد شرایط باشند به آنها بیمه بیکاری ی ی بیمه بیکاری بسته به سن و سابقه
کاری ی . البته افراد مسنی که در زمان وقوع بیکاری یی
سال سابقه پرداخت حق بیمه دارند در صورت عدم اشتغال، می ییدن به سن بازنشستگی ی بیمه
یکاری ی کنند. متنها من می ییم که برای یی پروهای یکار باید اقدام به تعریی یه بندی یی
ی کرد که متاسفانه وزارت کار نتوانسته ایی یحه را تکمیل کند تا فرآی یی

یه بندی ی ی چه الزاماتی ی ییت از کارگران به ویژه کارگران فصلی یی کند؟

علاوه بر کارگران فصلی ی ی هم هستند که به علت رکود و تورم موجود در کشور یا بالا بودن عرضه
ی کار، دچار مشکل شده اند. یقت قدرت چانه زنی یی کار پایین آمده و ممکن است کارفرمایین به
ی ی ی را وارد بازار کار کنند. یه بندی یی ی
محقق شود و دولت در مقابل لشکر بیکاران؛ مسئولیت داشته باشد، آن زمان می یین بود که اتفاقات خوبی
خواهد افتاد. البته همه حمایت ها هم پرداخت پول و کمک مالی یی یکی از رسالت های دولت ها در لایه بندی
ی، بالا بردن قدرت مهارت های یی ی کار است. یی کار را حداقل در
سال گذشته نگاه کنی ی ییم که کارگران غیرماهر خط مقدم افرادی هستند که اخراج می یی یکی
رسالت های دولت و وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی یین است که برای یین لشکر بیکاران ترتیی اتخاذ کند که
سطح مهارت ها و دانش های ی آنها بالا برود تا با توجه به سطح تکنولوژیکی یندهای روبه جلوی یی
مهارت های یی یجه بهتر بتوانند جذب بازار کار شوند.

ییر در فصل هایی که برای کارگران کار وجود ندارد، می توانند با مهارت هایی که به دست آورده اند، در
ی ی مشغول به کار شوند؟

اگر کارگاه های ی باشند و از وزارت صنعت، معدن و تجارت مجوز گرفته باشند ی
کشور باشند، هم سازمان تامی ی و هم وزارت کار قادر خواهد بود با بازرسی و سرکشی ی که آنجا
یت کنند. اما نکته کلی ی ین است که به علت وجود حداقل بیش از سه و سه دهم می ی ی کار در
کشور، خود افراد بیکار راغب اند ی در هر شرای ی کار کنند؛ ولو اینکه تحت حمایت های یمه ای و قانون کار
ی ی ینکه بتوانند حداقل های ی را داشته باشند در کارگاه هایی مشغول به کار می شوند که آنها
یمه نمی کنند ی ی قراردادهای ی یان کار می ی ی ی هنگام اشتغال از کارگران
سفته و چک های ی ی ی ی کنند تا نتوانند ادعایی داشته باشند. ینکه وزارت تعاون، کار و رفاه
ی ی ی که داشته است، خیی از کارگاه ها را با دید فراهم شدن رونق کسب و کار از
یت های ی از قانون کار معاف کرده است. به نظرم کلی ی ین بحران ها و تبعیض ها، می
یاست های ی ی . نکته دیگر فصل هفتم قانون کار، مربوط به تشکل های ی ی ی که
نوع شکل گی ی تشکل های ی در قانون کار ما مطابق با استانداردها و مقاله نامه های ی ی کار
است، آنچنانکه شایسته است تشکل های ی کارگری با دو مولفه مقبولی ی ی ی ی ی ی ی ی
کسب و کارهایی که شکل گرفته اند یا توان فکری ی یا به قدرت چسبی ی ی ی ی ی ی ی ی
شرکای ی ین مسئله موجب شده است در دو دهه گذشته روز به روز قدرت چانه زنی ی ی کار
ی خود البته در چهارچوب منافع ملی به شدت کاهش ی .